
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 161/04 
 

Burmistrza Bojanowa  
z dnia 30 września 2004 roku 

w sprawie 
zmian harmonogramu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2004 rok 

===================================================================== 
Na podstawie art.29 ust.2 i 3 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2003 roku Nr 15 poz 148 / 
Burmistrz Bojanowa zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Burmistrza Nr 121/04 z dnia 1 kwietnia 2004 roku w sprawie harmonogramu 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się zmiany. 
Harmonogram dochodów i wydatków budżetu gminy na 2004 rok po wprowadzonych zmianach  
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku budżetowym 2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik do Zarządzenia Nr 161/04 
        Burmistrza Bojanowa 
        z dnia 30 września 2004 roku 
 
 

HARMONOGRAM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2004 ROK 
 
 

 
Lp 

 

 
Treść 

Plan  
w/g uchwały 
na 30.09.04 

 
I kwartał 

 
II kwartał 

 
III kwartał 

 
IV kwartał 

 
I 

 
Dochody ogółem 

 
12.794.220 

 
3.535.317 

 
3.084.883 

 
3.295.925 

 
2.878.095 

 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
4. 
 

 
Wpływy podatkowe 
 
Pozostałe dochody 
 
Dotacje na zadnia zlecone i 
własne 
 
Subwencje 
 
część oświatowa 
część wyrównwcza 
część rekompensująca 
 

 
3.894.783 

 
488.747 

 
1.616.066 

 
 

6.794.624 
 

4.606.465 
2.062.639 

125.520 

 
975.242 

 
108.633 

 
164.066 

 
 

2.287.376 
 

1.771.715 
515.661 

- 

 
924.842 

 
119.528 

 
336.303 

 
 

1.704.210 
 

1.063.029 
515.661 
125.520 

 
1.189.550 

 
73.502 

 
454.183 

 
 

1.578.690 
 

1.063.029 
515.661 

- 

 
805.149 

 
187.084 

 
661.514 

 
 

1.224.348 
 

708.692 
515.656 

- 

 
II 
 

 
Wpływ transz pożyczek 

 
635.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
635.000 

 
III 
 

 
Wolne środki 

 
727.381 

 
0 

 
0 

 
0 

 
727.381 

 
IV 
 

 
Razem przychody 

 
14.156.601 

 
3.535.317 

 
3.084.883 

 
3.295.925 

 
4.240.476 

 
V 
 

 
Środki pozostające z 
poprzedniego kwartału 

 
0 

 
0 

 
678.303 

 
818.023 

 
661.187 

 
VI 
 

 
Razem 

 
14.156.601 

 
3.535.317 

 
3.763.186 

 
4.113.948 

 
4.901.663 

 
 



- 2 - 
 
 
 
 
VI 
 

 
Wydatki ogółem 

 
13.614.601 

 
2.750.014 

 
2.838.163 

 
3.314.761 

 
4.711.663 

1. 
 
2. 
 
3. 
 

Obsługa długu 
 
Wydatki majątkowe 
 
Wydatki bieżące 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
pozostałe wydatki 
dotacje udzielone 
 

32.400 
 

2.477.291 
 

11.104.910 
 

6.104.873 
4.571.917 

428.120 

8.128 
 

25.050 
 

2.716.836 
 

1.754.516 
873.130 
89.190 

7.463 
 

84.319 
 

2.746.381 
 

1.439.522 
1.166.242 

140.617 

8.185 
 

591.794 
 

2.714.782 
 

1.350.006 
1.271.665 

93.111 

8.624 
 

1.776.128 
 

2.926.911 
 

1.560.829 
1.260.880 

105.202 

 
VII 

 
Spłata kredytu i pożyczek 
 

 
542.000 

 
107.000 

 
107.000 

 
138.000 

 
190.000 

 
VIII 
 

 
Razem rozchody 

 
14.156.601 

 
2.857.014 

 
2.945.163 

 
3.452.761 

 
4.901.663 

 
 
 
 
 
 
 



 


